10. למשל, פרשת בנק המזרחי, בע' 337.
11. מ' אלון "דרך חוק בחוקה: ערכיה של מדינה יהודית ודמוקרטית לאור חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו" עיוני משפט יז (תשנ"ב) תשנ"ג (ג') 669.
12. א' ברק "המהפכה החוקתית: זכויות יסוד מוגנות" משפט וממשל א (תשנ"ב) 30.
13. חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, ס"ח 416.
14. בג"צ 59/5506 שגיא צמח נ' שר הבטחון, פ"ד (5) 142 (להלן: פרשת צמח).
15. חוק השיפוט הצבאי, תשס"ו-1995, ס"ח 171, ס' 237א, 234.
16. פרשת צמח, בע' 265.
17. בג"צ 1030/99 ח"כ אורון ואחרים נ' יו"ר הכנסת ואח', (טרם פורסם).
18. ראו למשל: בג"צ 5503/94 סגל נ' יושב ראש הכנסת, פ"ד (נאו) 529; 19.